
Dobrý den děti, 

Po týdnu vás  zdravím, moc chválím všechny, kdo mi do školní krabice odevzdaly 

vypracované úkoly na nakopírovaných papírech. 

Obrovskou radost mi udělaly vaše obrázky a Pavlíkova velikonoční fotka. 

Už se těším na středeční telefonáty, kdy vás budu moc chválit. 

Takže teď  zadávám další úkoly. 

Český jazyk 

Tereza Sollničková: 

Čítanka 

 str.72- čti a vyprávěj obsah svými slovy. 

73/2 napiš, nápověda je pod článkem. 

 Str. 74,   str.75 vynech.   Str. 76 můžeš opsat,   str. 77 čti. 

Pokud máš nějakou rozečtenou knížku, můžeš mi napsat její název a jméno autora, nakreslit 

obrázek. 

Písanka:  str. 64- 68 (pro tebe je to opakování, píšeš moc pěkně, postupuj podle zadání.) 

Opakování vyjmenovaných slov, ale i slov, která se jinak čtou a píšou je na tomto webu: 

www.skolakov.eu   na barevné označení klikneš a objeví se ti nápis   ŠKOLÁKOV 

  vpravo nadpis BAKALÁŘI  a pod ním na 3.řádku ČESKÝ JAZYK 3.TŘÍDA klikneš.  Vybereš si  

Párové souhlásky uvnitř slov – jsou tam doplňovačky na slova, která se jinak čtou a píší. 

Pod touto ikonou jsou Vyjmenovaná slova po B, L, M.... 

Když si rozklikneš Úkoly ze dne 27.3. a rozklikneš druhý řádek- DU-CJ  dostaneš se na 

vyjmenovaná slova, kde bys měla mít hotové zadané úkoly do str. 7 (doplňovačky) 

Pokračuj str.8-  na obrázcích máš slova vysvětlená,    str. 9- cvičení napiš a pokračuj str. 10. 

Pokračuj ve vyplňování papírů z krabice. 

 

Všichni ostatní ze 2.a3.A 

Český jazyk: 

 

http://www.skolakov.eu/


Slabikář-   str. 97- hláska g , pokračujte 98,99,100.    Vzadu psací písmo na str. 131 

  V krabici budete mít básničku na písmenko G.  Nauč se ji zpaměti. 

Písanka str. 87- nácvik g, pokračuj 88- psací obtáhni a napiš, tiskací přečti a napiš psacím. 

V krabici bude opis a přepis s písmenkem g. 

Nakresli mi obrázek, jak dáváš GÓL. 

 

  


